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Znak: BR.0022.2.220.2023

Protokół Nr 220/2023

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 2 czerwca 2023 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju●

Jolanta Kamińska – Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Jerzy Służalski – Sekretarz Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o dofinansowanie z budżetu5.
Powiatu Buskiego inwestycji pn.: „Zakup zestawu do kruszenia złogów mineralnych w nerkach i drogach
moczowych do Poradni Urologicznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju” (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z odpowiedzią Narodowego Funduszu Zdrowia na pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w6.
Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia wartości ryczałtu (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. informującym o zadłużeniu Zespołu Opieki Zdrowotnej7.
w Busku – Zdroju wobec spółki (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie drożności kolektora8.
kanalizacyjnego (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju skierowanym do Prezesa9.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2023_220.pdf
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Fundacji Gospodarczej św. Brata Alberta w Kielcach w sprawie windy (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz.
SOZ).
Podjęcie decyzji w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „BlueValley – Wiślanym Szlakiem” (Kier. Ref. IP).10.
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół11.
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Buski (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie w trybie pozakonkursowym uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego (Nacz. Wydz. EK,12.
Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.13.
Zamknięcie posiedzenia.14.

 

Ad. 1                                                                                                                                            

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 1200

otworzył 220 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 219/2023 z dnia 26 maja 2023 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
Znak: ZOZ/DO/OM/27/2022 z dn. 23.05.2023 r. o dofinansowanie z budżetu Powiatu Buskiego inwestycji pn.: „Zakup
zestawu do kruszenia złogów mineralnych w nerkach i drogach moczowych do Poradni Urologicznej Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Dyrektor ZOZ w
Busku – Zdroju zawnioskował o kwotę dofinansowania w wysokości 165 620,00 zł. Udział finansowy Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju w pozostałej części wyniesie 3 380,00 zł.

 

W związku z faktem, iż w dniu 30.06.2023 r. kończy się umowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie
kruszenia złogów mineralnych w nerkach i drogach moczowych tzw. terapia ESWL Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku
– Zdroju podjął decyzję o zakupie używanego zestawu do kruszenia kamieni. Posiadanie własnego zestawu do terapii
ESWL pozwoliłoby na wykonywanie większej liczby zabiegów, a tym samym skrócenie czasu oczekiwania na zabieg.
Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju podkreślił, że jest bardzo duże zapotrzebowanie na wykonywanie tego rodzaju
świadczeń zdrowotnych. Obecnie podwykonawca świadczy usługi dwa dni w miesiącu, co pozwala na zrealizowanie 25
takich zabiegów. Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju dysponuje wykwalifikowaną kadrą medyczną i nie ma
potrzeby zatrudnienia dodatkowych pracowników. Również Szpital zyskałby pod względem finansowym. Po
wyeliminowaniu podwykonawcy cała wartość procedury tj. 1 399,57 zł zostałaby w budżecie Szpitala, a nie jak
obecnie 382,09 zł (różnica 1 017,48 zł). Tylko przy takiej samej liczbie wykonywanych zabiegów, jak obecnie tj.
25 miesięcznie, zysk dla Szpitala wyniósłby 25 437,00 zł miesięcznie, co w skali roku daje kwotę 305 244,00 zł. 
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Analizując powyższy wniosek Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju Członkowie Zarządu dyskutowali na temat bieżącego
funkcjonowania Poradni, rozważali możliwość poszukiwania innego wykonawcy oraz pytali o symulację finansową
realizacji świadczenia przez lekarza zatrudnionego w ZOZ i z wykorzystaniem własnego sprzętu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak odnosząc się do w/w wniosku w pierwszej kolejności zwrócił uwagę, jakie są szanse na
to, że Poradnia będzie funkcjonować i lekarze, którzy mają wykonywać zabiegi faktycznie będą na dłużej związani ze
Szpitalem. Jakie jest prawdopodobieństwo, że procedury będą wykonywane w dłuższym okresie tak, aby nastąpiła
stopa zwrotu z powyższego przedsięwzięcia. Następnie, biorąc pod uwagę wcześniej złożony wniosek Dyrektora
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o dofinansowanie z budżetu Powiatu inwestycji pn. „Wymiana serwera i
macierzy dyskowej do części białej w serwerowni w budynku głównym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju”
Skarbnik Powiatu zapytał o kolejność realizacji przedsięwzięć.

Odpowiadając na powyższe Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju przekazał, że pilniejszym zadaniem do dofinansowania
jest wymiana serwera.

Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Jolanta Kamińska przedstawiła wyliczenia dotyczące
realizacji procedury według stanu na dzień dzisiejszy. W/w procedura za kwartał przyniosła 100 tys. zł przychodu
(wraz z nadwykonaniami).

Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju zaznaczył, iż zakup zestawu do kruszenia kamieni pozwoliłby na zwiększenie liczby
wykonywanych zabiegów.

Po przeanalizowaniu, ze względu na brak środków finansowych oraz zaplanowane zadania inwestycyjne Zarząd
Powiatu na dzień dzisiejszy nie ma możliwości zabezpieczenia środków na realizację obu wniosków w pełnych
wartościach. Członkowie Zarządu Powiatu postanowili, że przedmiotowy wniosek będzie procedowany w II połowie
2023 r., po dokonaniu analizy wykonania budżetu Powiatu za I półrocze br.

 

Ad. 6

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z odpowiedzią
Narodowego Funduszu Zdrowia na pismo Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia
wysokości ryczałtu – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Narodowy Fundusz Zdrowia informuje, że w dniu 12 maja 2023 roku została przedstawiona kwota ryczałtu PSZ dla
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na okres 1 styczeń 2023 – 31 grudzień 2023.

Wartość ryczałtu systemu PSZ jest ustalana (wyliczana) przez Dyrektora OW NFZ w oparciu o regulacje ustawy o
świadczeniach oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 22 września 2017 r. w sprawie sposobu ustalania ryczałtu
systemu podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej, a jego wysokość, co do zasady nie
podlega negocjacjom. Ryczałt na rok 2023 ustalono m.in. w oparciu o liczbę jednostek sprawozdawczych wykonanych
i sprawozdanych w dokumentach rozliczeniowych za ubiegły rok. Przekazana Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju kwota ryczałtu na rok 2023 (49 960 407,00 zł) jest o przeszło o 10 mln zł wyższa od ostatecznej kwoty ryczałtu
w roku 2022 (39 029 413,43 zł). Dodatkowo w dniu 18.05.2023 r. za pośrednictwem portalu SZOI przedstawiono
Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju aneks zwiększający wartość umowy nr 13-SZPO3/8-23-00121-005, w
związku z wykonaniem w I kwartale b.r. świadczeń ponad limit w zakresie ortopedia i traumatologia narządu ruchu –
hospitalizacja – świadczenie endoprotezoplastyki stawu biodrowego lub kolanowego.

Odnosząc się do powyższego pisma Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zwrócił
uwagę na bieżące koszty funkcjonowania Szpitala oraz przekazał, że aktualnie do zbilansowania miesięcznie brakuje
800 tys. zł.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

Ad. 7

Zarząd Powiatu zapoznał się ze skierowanym do Rady Powiatu – jako Przedstawiciela organu założycielskiego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – pismem z dn. 25.05.2023 r. Znak: DWPBB.4243.W.193.GW49.2023 z informacją,
że placówka ta jest dłużnikiem PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do
niniejszego protokołu oraz z wezwaniem do zapłaty z tytułu świadczenia przez Affidea sp. z o.o. usług na rzecz
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w wykonaniu umowy, której przedmiotem jest udzielanie przez Spółkę
badań diagnostycznych na rzecz ZOZ – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu

W nawiązaniu do zaległości w regulowaniu zobowiązań Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju zwrócił uwagę, że Szpital nie
otrzymuje z NFZ środków adekwatnych do rzeczywistych miesięcznych kosztów funkcjonowania oraz na opóźnienia w
przekazywaniu Szpitalowi należnych środków, co powoduje narastanie zobowiązań w stosunku do w/w podmiotów
i innych. Wpływ na znaczne narastanie zobowiązań miało również niedofinansowanie podwyżek dla pracowników.

Kontynuując, Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak przekazał, że będzie wnioskował do Zarządu Powiatu o
kredyt w rachunku bieżącym.

Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju zaznaczył, iż w odniesieniu do wydatków związanych z zabezpieczeniem apteki,
magazynów Szpital od dwóch lat nie przekracza założonego planu.

Odpowiadając na pytanie Skarbnika Powiatu Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Jolanta
Kamińska poinformowała, że Szpital dokonuje spłat zobowiązań wobec wierzycieli w kwotach po 10-20 tys. zł.

 

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak zwrócił uwagę na konieczność dokonania przez Dyrektora ZOZ w
Busku – Zdroju szczegółowej analizy i przedstawienia wszystkich zobowiązań wymagalnych.

 

W nawiązaniu do zaległości wobec Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Busku – Zdroju oraz
informacji Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju o negatywnej odpowiedzi Burmistrza Miasta i Gminy w Busku – Zdroju na
wniosek Zespołu Opieki Zdrowotnej o zwolnienie z części opłat Przewodniczący Zarządu Powiatu Jerzy Kolarz
zobowiązał Dyrektora do ponownego złożenia wniosku do Burmistrza.

Po dyskusji, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju do przygotowania na
jedno z kolejnych posiedzeń Zarządu informacji, która zawierać będzie zestawienie kosztów wynikających z funduszu
płac i podwyżek (w zestawieniu miesięcznym oraz rocznym), co pozwoli na pokazanie tylko i wyłącznie kosztów
osobowych niezależnych od Szpitala, następnie zestawienie wzrostu kosztów (energii i wszystkich innych czynników)
oraz wartość kontraktu.

Ad. 8

W nawiązaniu do wniosku Urzędu Miasta i Gminy w Busku – Zdroju o podjęcie niezbędnych kroków w sprawie
uporządkowania gospodarki wodami deszczowymi z terenu ZOZ w Busku – Zdroju Dyrektor Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak poinformował Zarząd Powiatu, że po dokonaniu kamerowania kamerą
inspekcyjną, za pomocą, której sprawdzono drożność kolektora kanalizacyjnego potwierdzone zostały informacje, że
na jednej z działek, w trakcie prowadzonych na niej prac budowlanych, doszło do uszkodzenia instalacji. Dyrektor ZOZ
w Busku – Zdroju przekazał, że Szpital nie ma możliwości ustalenia właściciela działki.

Pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Znak: ZOZ/DO/59/BDM/2023 z dn. 25.05.2023 r. w
przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju do



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

5

poinformowania o powyższym osobę, która kieruje roszczenie wobec Szpitala.

Ad. 9

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z odpowiedzią na
pismo Prezesa Fundacji Gospodarczej św. Brata Alberta w Kielcach w sprawie windy – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju poinformował, że winda zlokalizowana przy budynku Oddziału Chorób Zakaźnych w
ZOZ w Busku – Zdroju została zdemontowana przez profesjonalną firmę.  Zgodnie z umową, po jej rozwiązaniu
wszelkie ulepszenia wykonane na nieruchomości, w tym przedmiotowa winda, stały się własnością ZOZ w Busku –
Zdroju. W związku z powyższym nie była potrzebna zgoda Fundacji na demontaż windy. Od dnia rozwiązania umowy
winda nie była użytkowana przez ZOZ w Busku – Zdroju, zarówno z uwagi na jej nieprzydatność w działalności szpitala,
jak również z uwagi na nieprzekazanie przez Fundację żadnej dokumentacji dotyczącej przedmiotowej windy, która to
dokumentacja jest niezbędna do bieżącego serwisowania urządzenia.

Dyrektor ZOZ podtrzymuje stanowisko, że winda jest gotowa do odbioru przez Fundację Gospodarczą św. Brata
Alberta w Kielcach.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

O godz. 1255 Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz ogłosił przerwę w obradach Zarządu do czasu zakończenia
Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu.

O godz. 1315 obrady Zarządu Powiatu zostały wznowione.

Przystąpiono do realizacji punktu 10 porządku obrad.

Ad. 10

Sekretarz Powiatu Jerzy Służalski zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego
informującym, iż Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego pracuje nad stworzeniem założeń do realizacji
ponadregionalnego projektu pod roboczą nazwą „BlueValley – Wiślanym Szlakiem”, który ma szanse na
dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027. Projekt
ma charakter partnerski i obejmuje swoim zasięgiem obszar województwa świętokrzyskiego, podkarpackiego,
lubelskiego i mazowieckiego regionalnego. W przypadku województwa świętokrzyskiego projekt zakłada budowę trasy
rowerowej o długości około 50 km poprowadzonej wałami przeciwpowodziowymi Wisły wraz z niezbędną
infrastrukturą towarzysząca. Dodatkowo wzdłuż rzek Nidy, Białej Nidy i Czarnej Nidy oraz Wisły na odcinku od Nowego
Korczyna do Sandomierza utworzony zostanie szlak turystyczny wyposażony w niezbędną infrastrukturę do obsługi
ruchu kajakowego. Modułem uzupełniającym w projekcie będzie budowa sieci pól kamperowych w wybranych
lokalizacjach na szlaku.

W ramach prac nad przygotowaniem projektu pracownicy Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw
Zagranicznych odbyli szereg wizji terenowych związanych z określeniem optymalnych lokalizacji pod kątem
planowanych działań w projekcie. Mając na uwadze przyjęty harmonogram prac nad projektem, Województwo
Świętokrzyskie musi podjąć w najbliższym czasie szereg działań przygotowawczych, których realizacja nie będzie
możliwa bez aktywnego udziału Powiatu m. in.:

1)     aktualizację tabel monitoringowych w zakresie inwentaryzacji przygotowania przedsięwzięć infrastrukturalnych i
dokumentów będących w posiadaniu partnerów;

2)     opisanie i przekazanie wizji produktu turystycznego z odniesieniem do zakresu planowanych działań
inwestycyjnych;

3)     opracowanie standardów technicznych do budowy infrastruktury rowerowej, kajakowej, kamperowej;
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4)     tworzenie koncepcji zarządzania projektem wraz z oszacowaniem kosztów projektu.

W załączeniu do pisma przedłożona jest umowa partnerska dot. przygotowania, realizacji i utrzymania efektów
projektu pod roboczą nazwą „BlueValley – Wiślanym Szlakiem”, którą Województwo Świętokrzyskie pragnie zawrzeć z
Powiatem Buskim. Umowa ma charakter intencyjny. Szczegółowy zakres projektu, planowany do realizacji na
terytorium Powiatu Buskiego zostanie uszczegółowiony i skonsultowany na etapie realizacji umowy, w toku
przygotowania dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku o dofinansowanie.

Pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego z dn. 25.05.2023 r. Znak: EST-IV.45.6.13.2023 w
przedmiotowej sprawie wraz z umową partnerską stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił uwagę, że, pomimo, iż w piśmie jest zaznaczone, że umowa ma
charakter intencyjny to nakłada ona w przyszłości na Powiat pewne zobowiązania.

 

Sekretarz Powiatu Jerzy Służalski zaznaczył, że podpisanie w/w umowy partnerskiej przez Zarząd Powiatu bez
wyrażenia zgody przez Radę Powiatu mogłoby być naruszeniem prawa, ponieważ w umowie są już nałożone pewne
zobowiązania przez Zarząd Województwa na partnera, jakim jest Powiat (zobowiązanie się do poniesienia kosztów
finansowych oraz przejęcia majątku i utrzymywania go przez okres trwałości projektu i po jego zakończeniu).

Sekretarz Powiatu Jerzy Służalski przekazał, że został przygotowany wstępny projekt inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie podjęcia współpracy z Województwem Świętokrzyskim celem współdziałania w ramach umowy partnerskiej
określającej zasady współpracy na rzecz wspólnego przygotowania, realizacji i utrzymania projektu w ramach
Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 pod roboczą nazwą „BlueValley – Wiślanym
Szlakiem” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Sekretarza Powiatu, aby wraz z Radcą Prawnym Starostwa
Powiatowego przeanalizował zapisy umowy, następnie do ewentualnego wprowadzenia w projekcie umowy takich
punktów, które nie będą zobowiązywać Powiatu do czegoś, co może przysporzyć nieprzewidywalnych wydatków i
kosztów w utrzymaniu, jak również do przeanalizowania czy Powiat musi tego typu umowę podpisywać, skoro nie
realizuje jej na majątku własnym tylko na gruntach będących własnością Skarbu Państwa przekazanych aktami
notarialnymi do Wód Polskich oraz czy może takie umowy będą podpisywać tylko i wyłącznie Gminy.

 

Po zapoznaniu się z opinią prawną do omawianego projektu umowy, ewentualnymi zmianami, które wyeliminowałyby
obowiązki Powiatu, Zarząd Powiatu podejmie stosową decyzję.    

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w
sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez
Powiat Buski – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK przekazała, że powyższy projekt uchwały podlegał zaopiniowaniu przez Związki Zawodowe
oraz Kuratora Oświaty. Przesłane opinie są opiniami pozytywnymi. Dodatkowo Naczelnik Wydziału EK poinformowała,
że w treści w/w projektu uchwały wprowadzono autopoprawkę ze względu na zmianę publikatora Prawo oświatowe.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
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–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
oferty na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „małych grantów”.

Stowarzyszenie KGW „Nadwiślanki” złożyło ofertę z zakresu kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa na realizację
zadania publicznego „Wycieczka krajoznawczo – turystyczna Majówka dla seniora” w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 3 500 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia KGW „Nadwiślanki” środki
finansowe w kwocie 3 000 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

W sprawach różnych:

Wdrożenie uchwały Rady Powiatu z XLVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu z dnia 2 czerwca 2023 roku – załącznik
nr 13 do niniejszego protokołu.

Uchwała Nr XLVII/ 464 / 2023 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 2 czerwca 2023 roku w sprawie przekazania
skargi według właściwości.

Wykonanie uchwały Rada Powiatu powierzyła Przewodniczącemu Rady Powiatu, który zawiadomi Skarżącego o
sposobie załatwienia skargi.

 

Uchwałę przekazuje się do:

‒          Wojewody Świętokrzyskiego;

‒          Skarżącego;

‒          Naczelnika Wydziału OR;

‒          Naczelnika Wydziału RLO.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
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0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 14

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1335

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


